

# Kolejny rekord w 24 Finale WOŚP

Przez ostatni tydzień sztab WOŚP w Jezioranach, oraz wiele innych osób z gminy miało pełne ręce roboty, a to wszystko po to, by właśnie tego jednego dnia, by właśnie w tą niedzielę odbyła się jedna z większych imprez organizowanych w naszej gminie. Zaplanowanie Finału WOŚP wymagało wielogodzinnych rozmów, konsultacji, przemyśleń i poprawek. Pomimo, że wszyscy już od dawna znali datę imprezy, która przecież jednocześnie odbywała się w całej Polsce, to w ostatnich dniach nerwy i stres udzielały się chyba każdej osobie zaangażowanej w jeziorańskie orkiestrowanie. Na szczęście praca jaką wszyscy włożyli w to przedsięwzięcie nie poszła na marne...

Niedziela czyli dzień, który większość mieszkańców gminy spędza z rodziną w domowym zaciszu, ale ta niedziela była inna 10.01.2016 roku to data XXIV Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Od rana w Jezioranach wszystkie znaki na niebie mówiły, że będzie to pomyślny dzień. Słońce, bezchmurne niebo i delikatny przymrozek. Chcąc dopiąć wszystko na ostatni guzik działacze na rzecz WOŚP spotykali się wcześniej by na spokojnie jeszcze raz omówić przebieg imprezy i plan działania.

Rozpoczęło się o 12:00 w Tłokowie nad jeziorem Ring. Tam zebrały się „Morsy” wraz z Pauliną Salabura, która przeprowadziła solidną rozgrzewkę. Z relacji osób kąpiących się wynikało, że woda była jak zwykle wyborna. W międzyczasie swoją pierwszą licytację rozpoczął Zbigniew Czabrycki, który niezawodnie od wielu lat prowadzi jeziorański WOŚP i stał się chyba już jej ikoną.

Po wyjściu z wody na dzielnych Morsów czekały już ogniska, gorące kiełbaski z grilla oraz kawa i herbata, o które zadbali: Sylwester Woroch, Strażacy z OSP Wójtówko oraz wolontariusze!

Godzina 13:00 to start programu WOŚP w jeziorańskiej hali sportowej, w której czekali już zwarcu i gotowi organizatorzy i współprowadzący Andrzej Szuwalski. Po przywitaniu wszystkich zebranych gości i odsłuchaniu oficjalnego hymnu Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy rozpoczął się mecz siatkówki, w którym wystąpiła drużyna Samorządowców i Mieszkańców Gminy Jeziorany. W tym meczu lepszym zespołem okazali się Mieszkańcy, wygrywając spotkanie w setach 2:1. W przerwach między setami odbyły się kilka licytacji, w których jak zwykle nie zabrakło emocji. Dodatkowo swoje układy zaprezentowały zespoły taneczne z Jezioran. Główną atrakcją tego dnia okazał się pokazowy mecz badmintonu w wykonaniu zawodników AZS UWM Olsztyn ( Lech Dryżałowski, Tomasz Kozłowski, Aneta Walentukanis, Piotr Kowenicki). Po obejrzeniu meczu w badmintonu wiele osób zasiadających na trybunach było zadziwionych techniką i szybkością gry jaką prezentowali zawodnicy. Badminton w takim wydaniu i w takiej obsadzie jeszcze w Jezioranach nie zawitał dlatego też możliwe, że ta dyscyplina sportu znajdzie swoich zwolenników i stanie się co raz popularniejsza w gminie. Jak dotąd prym popularności jeziorańskiego sportu wiodła piłka nożna, o czym można było przekonać się na własne oczy. Na boisku wystąpiły najmłodsze drużyny piłkarskie miasta: MKS Orlik, MKS Trampkarz i MKS Młodzik. Wydawać by się mogło, że gra chłopaków ze względu na ich wiek okaże się chaotyczna i na przysłowiową „afere”. Otóż nic bardziej mylnego! Chłopcy doskonale się spisali i pokazali futbol na bardzo dobrym poziomie.

Po dużej dawce emocji związanych z występami, licytacjami, tańcami i grami wszyscy trochę zgłodnieli. Kawiarenka, a w niej duży wybór ciast, kawa, herbata przypadły do gustu wszystkim orkiestrującym w Jezioranach. Ciasto sprzedało się całkowicie. Dla osób gustujących w ciepłych posiłkach przy wejściu głównym w stołówce czekał gorący barszczyk i pierogi aż w czterech wersjach. Wszystko zjedzono. Bardzo dużą popularnością cieszyła się jak co roku loteria fantowa. Bez względu na to co, kto wylosował, każdy z uśmiechem na ustach opuszczał kolejkę z wylosowanym fantem i czerwonym serduszkim WOŚP.

W występach na hali wisienką na torcie miały okazać się Mistrzostwa Gminy Jeziorany w przeciąganiu liny Ochotniczych Straży Pożarnych. W zmaganiach tych wystąpiły cztery zespoły, systemem każdy z każdym. Wszystkie ekipy bardzo dobrze przygotowane ani przez chwilę nie chciały oddać spotkania bez walki. Zwyciężyli strażacy OSP Franknowo. Była to ostatnia z konkurencji, a zarazem zakończenie części artystyczno-sportowej jeziorańskiej Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Powoli wszyscy przenieśli się przed halę, gdzie na publiczność czekała już scena i występy zorganizowane przez Miejski Ośrodek Kultury w Jezioranach.

Organizatorzy przekazują wszystkim działaczom serdeczne podziękowania za pomoc jaką włożyli w tą

imprezę. Kolejny raz Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy w Jezioranach była dowodem na to, że mieszkańcy gminy, potrafią się nie tylko świetnie wspólnie bawić, ale również zjednoczyć siły w szczytnym celu.

Tego roku ustanowiony został kolejny **rekord** **17 836,59 zł**. Wszystkie te pieniądze zostały już przekazane na konto orkiestry. Gmina Jeziorany dziękuje za spędzony miło czas, za zaufanie i powierzenie swoich pociech w kąciku zabaw, za ciasta, za fanty, za grę miejską, za warsztaty plastyczne i za dobre słowo.



Drukuj